^وولى adiectivum relationis a ^وولى (pluvia) derivatum. *Gol.*

^وولى Dual. ^وولى Fem. ^وولى Dual. ^وولى Pl. ^وولى et ^وولى Pl. ^وولى Propinquior; Magis conveniens, aptus, dignus c. r. *Kam. Dj.*, et c. l. p. *Et dicitur* ^وولى et ^وولى.

^وولى Iuramentum, quo affirmat maritus, se cum uxore per quoddam tempus rem non habiturum esse. *Tarifat.*

^وولى Praefectura, provincia. *Dicitur* ^وولى *Kam.*

^وولى Quod quis emtionem eodem pacto et pretio citra augmentum transfert in alium. *Kam.* (التولية في بيع). (المشترى بثمنه بلا فصل).

^وولى Pl. ^وولى Adiator, opitulator; Is, qui quaerit refugium. *Div. Huds.*

^وولى Pl. ^وولى Dominus, possessor, herus, manumittens, et contra Servus, manumissus. *Kam. Dj.*; Adiator. *Dj.*; Socius, propinquus, ut gener, filius sororis, patruelis. *Kam. Dj.*, item filius, et patruus; Vicinus. *Kam. Dj.*; Foederatus. *Kam. Dj.*; Assecla.

^وولى Fem. ^وولى Consequens et continuo succedens.

^وولى Praepositus, praefectus. ^وولى *Praefectus rei*

militari in provinciis. *De Sacy Chrest. Arab. T. II. p. 184 adn. ed. alt.*

^وولى Domina.

^وولى Pluvia vernali rigatus. *Div. Huds.*

^وولى Mutua necessitudo, amicitia.

^وولى Species poematum, de quibus vide libr. meum *Darstell. d. Arab. Verskunst etc. p. 458.*

^وولى Pertinens ad eum, qui ^وولى appellatur. *Dj.*

^وولى Dominium; *Conditio eius, qui* ^وولى (dominus) est, vel Similitudo eius status. *Kam.*

^وولى Similis dominis (مولى) fuit. *Kam.*

^وولى Fut. ^وولى n. a. ^وولى Innuit alicui c. *الى p. Kam. II n. a.*

^وولى Idem c. *الى. Kam. III pro* ^وولى Consensit, assensit alicui c. a. p. *Kam. IV n. a.* ^وولى Innuit alicui c. *الى p. Kam. (Male dicitur* ^وولى).

^وولى Nutus, indicium. *Dj.*

^وولى Infortunium, malum quod incidit, et pec. Casus, quo quid perit. *Et dicitur* ^وولى *واميته* Amissa est vestis mea, nec scio quis eam abstulerit. casus. *Kam. Dj.*

^وولى Cognitus et mensura sua ac modo definitus. *Kam.*

Dicitur ^وولى.

^وولى (sed rectius ^وولى) Pudendum mulieris. *Kam.*

^وولى Fissura in pudendo mulieris. *Kam.*

^وولى Lentigo. *Kam.*

^وولى Reprehensio multum laedens. *Kam.*

^وولى Fut. ^وولى n. a. ^وولى 1) Vehementer calidus fuit, de nocte, aliis quiescente vento, aliis Maduit (ex maris undis rore oriente) calida nox. *Kam. Dj. (conf. وىد)*; 2) Ira exarsit vir. *Kam. Dj.*

^وولى Igens calor, pec. noctis cum aëris quiete, et Ros madorve noctu suboriens a parte maris. *Kam. Dj.*

^وولى Fervidus vento quiescente, aliis calidus et simul ma-

madens ex maris undis orto rore, *de nocte.* Dicitur
 ليلية ومدة et ليلية ومد. Kam.